
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

    

    
 Naše zn. 31598/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Barbora Danielková  

Telefon +420 972 226 451  

E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz  

    

Datum 06. září 2021   

    

    

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce č. 64521097 

V souladu s §98 a §99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, s odvoláním na znění bodu 12.2 Zadávací dokumentace pod č. j. 

23999/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze dne 05. 08. 2021, tímto zveřejňujeme, na základě dotazu 

dodavatele, vysvětlení a změnu zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku: 

„Likvidace betonových pražců a prefabrikátů v obvodu OŘ Praha 2022-2023“ 

 

Dotaz č. 1: 

Obracím se na Vás s prosbou týkající se veřejné zakázky Likvidace betonových pražců a 

prefabrikátů v obvodu OŘ Praha 2022-2023. Můžete nám přeposlat prosím odpovědi ne níže 

uvedené otázky  

1. Kolík hmoty bude přibližně k odebrání jednotlivě ?  

2. Muže vjet na místo odběru nákladní auto ( tři nápravy , HDS)?  

3.Musí odbírající sám demontovat pražce nebo budou už někde skladované a připravené k 

odběru?  

4. Muže přistoupit k řízení mezinárodní konsorcium, přičemž jeden s účastníků má sídlo mimo 

ČR?  

5. Jaký je kód odpadu na pražce a prefabrikáty?  

6 Mate k dispozici fotografie odpadu?  

Odpověď č. 1: 

1. Předpokládané množství jednotlivého odběru nelze stanovit, jelikož jde o odběr dle aktuální 

potřeby zadavatele, který se odvíjí od jeho činnosti.   

2. Plochy, kde je materiál složen, jsou standardně přístupné pro nákladní auta o třech nápravách. 

3. Pražce budou vždy k odběru na jednotlivých složištích, zhotovitel nebude pražce demontovat 

z koleje. 

V některých případech jsou však betonové pražce osazeny podkladnicemi a vrtulemi (v počtu dle 

typu pražce), které je nutné demontovat a demontovaný kovový materiál předat objednateli, tak 

jak je uvedeno v soupisu prací v položce č. 1 v poznámce. 

4. Zadávacího řízení se může zúčastnit zahraniční konsorcium, za předpokladu dodržení 

podmínek uvedených v zadávací dokumentaci uveřejněné na E-ZAKu. 

5. Kód je 170101 – Beton. 

6. Fotodokumentace k dispozici není, materiál k odvozu bude v průběhu trvání rámcové dohody 

produkován. Pro upřesnění jde například o materiál – betonové pražce, betonové panely z 

přejezdů, betonové panely a prefabrikáty z nástupišť, betonové patky dopravního značení, atd. 

Na základě výše uvedeného dotazu zadavatel doplňuje v čl. 3 INFORMACE O PŘEDMĚTU 

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ bodu 3.3: 

 

 



  

 
 

2/2    
 

Kód betonu (odpadu) dle vyhlášky MŽP číslo 294/2005 Sb. - 170101. 

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny změny zadávací 

dokumentace, postupuje zadavatel v souladu s §98 a § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek ze dne 14. 09. 2021 na den 21. 09. 2021. 

 

Zadavatel je dle §212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři povinen 

odeslat opravný formulář. Formulář F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných 

informací bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz (evidenční č. 

zakázky Z2021-028894). Změny se týkají těchto ustanovení: 

 

Oddíl IV.2.2): 

Namísto - 14. 09. 2021 08:00 (původní datum a čas) 

Čtěte 21. 09. 2021 09:00 (nové datum a čas) 

 

Oddíl IV.2.7): 

Namísto - 14. 09. 2021 08:30 (původní datum a čas) 

Čtěte 21. 09. 2021 09:30 (nové datum a čas) 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 

 

  

Ing. Vladimír Filip, v. r.  

ředitel Oblastního ředitelství Praha     

Správa železnic, státní organizace     
 
 

 

 

Za správnost: 

Barbora Danielková 

http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/

		2021-09-06T12:33:57+0200
	Barbora Danielková




